

Latvija gatavojas E-prasmju nedēļai



Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) sadarbībā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju (VARAM) un nacionālajiem partneriem 2017. gadā no 27. marta līdz 2. aprīlim rīko gadskārtējo E-prasmju nedēļu Latvijā. Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) sadarbībā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju (VARAM) un nacionālajiem partneriem 2017. gadā no 27. marta līdz 2. aprīlim rīko gadskārtējo E-prasmju nedēļu Latvijā. E-prasmju nedēļa Latvijā tiek organizēta Eiropas kampaņas European Get Online week 2017 ietvaros un notiek jau 8 reizi. **2017. gada E-prasmju nedēļa paredz šādas galvenās tēmas:**

- Kiberdrošība: kā droši izmantot internetu un digitālos rīkus, pasargāt savu digitālo identitāti un datus
- E-Pakalpojumi: aicinām iepazīt un apgūt jaunākos e-pakalpojumus, tai skaitā mobilos risinājumus
- E-prasmes nodarbinātībai un uzņēmējdarbībai

E-prasmju nedēļas tematiskās dienas Pirmdiena, 27. marts – Atklāšanas diena: E-prasmju partnerība un mērķi Latvijā Otrdiena, 28. marts – Digitālās drošības diena Trešdiena, 29. marts – Digitālās prasmes un rīki izglītībai un nodarbinātībai; Digitālās prasmes jauniešiem Ceturtdiena, 30. marts – Digitālās prasmes uzņēmējiem Piekdiena, 31. marts – Digitālās prasmes ePakalpojumiem **E-prasmju nedēļas atklāšana** E-prasmju nedēļas 2017 atklāšanas pasākums – augsta līmeņa nozares līderu un politikas veidotāju diskusija “E-prasmju partnerība Latvijā” notiks šī gada 27.

martā Latvijas IT Demo centrā, Latvijas Nacionālajā bibliotēkā, Mūkusalas ielā 3 no plkst. 11.30 līdz 13.30. Pasākumam būs iespējams sekot līdz tiešsaistē. **E-prasmju nedēļas Digitālā karte** Ja vēlaties piedalīties E-prasmju nedēļas pasākumos kā dalībnieks, bet nav īsti skaidrs, kas notiks jūsu novadā, atrodiet savu novada koordinātoru Digitālajā kartē, veicot peles klikšķi uz novada nosaukuma. Piezvaniet novada koordinātoram un uzziniet par jums interesējošiem pasākumiem, to norises laiku un vietu! Informācijas avots: eprasmes.lv/